UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2022
V/v rà soát, đánh giá sự cần thiết

lập Đồ án Quy hoạch phân khu xây

dựng KDL Đồng Sen Tháp Mười,

huyện Tháp Mười

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Tháp Mười.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1679/SXD-KTQH.HTKT

ngày 19/07/2022 về việc điều chỉnh thời gian lập Đồ án Quy hoạch phân khu

xây dựng KDL Đồng Sen Tháp Mười; Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí

Quang có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Tháp Mười tổ chức rà soát, đánh giá sự phù hợp của

đồ án Quy hoạch KDL Đồng Sen Tháp Mười so với quy hoạch cấp trên (Quy

hoạch tỉnh, quy hoạch vùng huyện) và các quy hoạch có liên quan; đánh giá

sự cần thiết lập điều chỉnh nhiệm vụ quy hoạch phân khu xây dựng Khu du

lịch Đồng Sen Tháp Mười, gửi Sở Xây dựng thẩm định báo cáo UBND Tỉnh

trước ngày 01/8/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		2022-07-22T09:12:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:13:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:14:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!